[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _____26.07.2013_____
                                                    №  ____2164_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 03.07.2012 № 2207

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление главы Волоколамского муниципального района от 03.07.2012 № 2207 «О закреплении территории за общеобразовательными учреждениями Волоколамского муниципального района» следующие изменения:

- подпункт 1.1. изложить в следующей редакции: «1.1. МОУ «Гимназия №1 г. Волоколамска», МОУ «Волоколамская средняя общеобразовательная школа №2», МОУ «Волоколамская начальная общеобразовательная школа №6»:

Улицы: Рижское шоссе, Ново-Солдатская, Школьная, Доватора, Колхозная, Кузина, Клочкова, Полевая, Пролетарская, Социалистическая, Луговая, Титова, Сергачёва, Садовая, Панфилова, Парковая, Соборная, Советская, Горвал, Возмище, Московская, Озерная, Родниковая, Партизан, Пушкарская слобода, Катукова, Мира, Калинина, Ленина (дома №№1-44),Пушкинская, Спортивная, Пионерская, Липовая, Сиреневая, Васильковая, Вишнёвая, Северное шоссе, Октябрьская площадь, Революционная, Октябрьская, города Волоколамска.

Переулки:1-ый и 2-ой Октябрьский, 1-ый и 2-ой Пролетарский, Почтовый, Цветочный, Луговой, Ново-Солдатский, им. Ярва, Панфилова, Садовый, Большой Советский, Советский,1-ый Коммунальный города Волоколамска.

Проезды: 1-ый и 2-ой Шаховской, Блинова, Ленина, Нагорный, Полевой, Строителей, Школьный города Волоколамска.

Деревни: Горки, Ченцы, Калистово, Тимково, Хворостинино городского поселения Волоколамск; Тимонино, Зубово, Ананьино, Беркино, Аксеново сельского поселения Ярополецкое.
С 5-го класса (МОУ «Нелидовская начальная школа-детский сад»)

Деревни: Нелидово сельского поселения Чисменское; Жданово, Муромцево городского поселения Волоколамск.

Посёлок станции Дубосеково.

С 5-го класса (МОУ «Курьяновская начальная школа-детский сад»)

Деревня Курьяново сельского поселения Ярополецкое.

С 5-го класса (МОУ «Волоколамская начальная общеобразовательная школа № 5»)

Улицы: Чучкова, Бакирова, Первомайская, Ленина, Лавриненко, Северное шоссе, Калинина, Мира, Партизан, Пушкарская слобода, Спортивная, Вишнёвая, Васильковая, Липовая, Сиреневая, Пионерская, Тихая, Катукова, Холмогорка города Волоколамска.

Деревня: Калистово сельского поселения Кашинское.

Переулки: Рабочий,1-ый Коммунальный,1-ый и 2-ой Пионерский города Волоколамска»;

- в подпунктах 1.2., 1.3., 1.8., 1.11., 1.14., 1.19. слова « с 9-го класса» заменить словами «с 10-го класса».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района                             В.Н.Карабанов